

## Protokół Nr 10/20

z zdalnego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w dniu 10 grudnia 2020 roku.

Przewodniczący Komisji Dariusz Sawicki o godzinie 10.05 rozpoczął zdalne posiedzenie komisji. Poinformował, że w komisji bierze udział 7 radnych. Przywitał wszystkich i przedstawił proponowany **porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:**

- 1) Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2021 rok pod względem merytorycznym.
- 2) Rozpatrzenie pism kierowanych do Rady.
- 3) Zapytania i wolne wnioski.

**Komisja jednogłośnie przyjęła powyższy porządek obrad.**

Przewodniczący Komisji dodał, że Radny Krzysztof Fronczak będzie się kontaktował telefonicznie w razie potrzeby.

**Ad. 1 Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2021 rok pod względem merytorycznym.**

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2021 rok pod względem merytorycznym.**

**Ad. 2 Rozpatrzenie pism kierowanych do Rady.**

Przewodniczący Komisji poinformował, iż wpłynęły dwa pisma do niniejszej Komisji, jedno od Pana Radosława Skrzyneckiego, który został Przewodniczącym Gminnej Rady Sportu a drugie od rodziców uczniów klasy VI-tej Szkoły Podstawowej w Budach Siennickich dot. połączenia klas, które będzie przekazane do Burmistrza jako osoby decyzyjnej.

**Ad. 3 Zapytania i wolne wnioski.**

Mieszkaniec gminy pan Adam zapytał jak nasielskie szkoły są przygotowane na powrót uczniów klas I-III po feriach zimowych a także czy komisja będzie podejmować jakieś kroki w kwestii zaniżonego poziomu nauczania w związku z pandemią i nauczaniem zdalnym? Czy będą jakieś dodatkowe zajęcia wyrównawcze dla klas kończących szkoły tj. uczniów klas VIII-myh i maturalnych? Poddaje pod rozważenie aby komisja zawnioskowała do Burmistrza o pochylenie się nad ta kwestią.

Jak dodał Przewodniczący Komisji powyższe uwagi zostaną zanotowane i przekazane do Burmistrza.

Mieszkaniec gminy pan Adam zapytał także, czy wpłynęło jego pismo o pochwalenie Burmistrza za wybór dyrektora szkoły w Popowie Borowym?

Przewodniczący Komisji osobiście pochwali Burmistrza a przedmiotowe pismo będzie przedstawione na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Dariusz Sawicki o godzinie 10.20 zakończył posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
Joanna Lachendrowicz

Przewodniczący Komisji  
Dariusz Sawicki